

آفتاب

در گفتگوی آفتاب یزد با مهدی معتق
استاد مرکز علوم و تحقیقات زمین
و دانشگاه لایبنتز هانوفر آلمان تشریح شد

دروغ‌ها و واقعیت فرونشست زمین در ایران

قیمت در سراسر کشور ۳۰۰۰ تومان

سرمقاله

دوقطبی زمینی‌ها و فضایی‌ها



سیدعلیرضا زاکری

چند نکته در مورد بازگشت بی‌سر و صدای نخل‌های حاشیه ساز از قطر

روی جام جهانی هیچ حسابی باز نکنید!

صفحه ۷

مهدی صفری دیپلمات سابق

رضانجفی معاون امور حقوقی و بین‌المللی

ابراهیم شیبانی رئیس کمیسیون اقتصادی شورای راهبردی روابط خارجی

علی فکری معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی

احمد اسدزاده سرپرست معاونت بین‌الملل و بازرگانی وزارت نفت

غلامرضا پناهی عضو هیئت عامل و معاون امور ارزی و بین‌الملل بانک مرکزی

گزارش آفتاب یزد از اعضای ارشد مذاکره‌کننده ایران در وین

تیم غیر جناحی

صفحه ۲

تکرار اظهارات پاره رهنما از سوی یک سلبریتی دیگر با ادبیاتی متفاوت

آقای رامبد جوان!

شما هم

لطفا سکوت کنید

امید مافی

یادداشت‌ها

زمانی برای مردن نیست!

امید مافی

لفاظی جدید رابرت مالی علیه ایران

نماینده آمریکا در امور ایران در لفاظی جدید خود بدون اشاره به نقض برجام از سوی کشورش، ایران را به اعمال فشار بیشتر تهدید کرد. به گزارش ایسنا، در حالی که دولت باین مدعی اتخاذ رویکرد دیپلماتی در قبال ایران بوده و بسیاری از مقامات آمریکا و سایر کشورهای دنیا به شکست فشار حداکثری علیه ایران اذعان دارند، رابرت مالی نماینده آمریکا در امور ایران تهدید کرد که علیه ایران اعمال فشار خواهند کرد. مالی در گفتگو با شبکه بی‌بی‌سی مدعی شد که اگر تهران بخواهد از فرصت مذاکرات به عنوان پنهانی برای تسریع برنامه هسته‌ای‌اش استفاده کند، آمریکا و متحدانش علیه ایران فشار خواهند آورد. وی بدون اشاره به خروج یکجانبه آمریکا از برجام و نقض توافق از سوی کشورش گفت: اگر ایران فکری می‌کند که این بار می‌تواند فشار بیشتری بیاورد و سپس بازگردد و بگوید که آن‌ها امتیازات بهتری می‌خواهند، این دیگر کار ساز نخواهد بود. مالی و شرکا نمایان این کار را انجام نخواهیم داد. این مقام آمریکایی در ادامه لفاظی‌های خود افزود: اگر این رویکرد ایران است که سعی کند از مذاکرات به عنوان پوششی برای تسریع برنامه هسته‌ای خود استفاده کند و همان طور که گفتیم، اگر در مذاکرات تعلل کند، ما مجبور خواهیم شد به گونه‌ای پاسخ دهیم که ترجیح ما نیست. هیچکس نباید از این موضوع تعجب پروژه گفتن اینقدر خود را در برابر زمینی‌ها زیر سوال نبرند. آنان به قدری از سوره فضایی‌ها بر داشت داشته‌اند که اگر زمین پس سسکوت اختیار کنند تا آخر عمرشان نیز تامین باشد.

پیش‌بینی درباره نزدیک شدن نظام‌های عرب منطقه به پایان کار خود

یک مرکز مطالعات آمریکایی از نزدیک شدن نظام‌های عرب حوزه خلیج فارس و در رأس آن‌ها عربستان سعودی به پایان کار خود خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت سعودی لیکس، مرکز آمریکایی مطالعات استراتژیک و بین‌المللی که به اختصار «CSIS» نامیده می‌شود در گزارشی پیش‌بینی کرده است که نظام‌های عربی در کشورهای حوزه خلیج فارس و در رأس آن‌ها عربستان سعودی به دلایل مختلف از جمله استبداد، سرکوب آزادی بیان و اعمال محدودیت بر بخش خصوصی، به پایان کارشان نزدیک شده و به بن‌بست رسیده‌اند. در این گزارش آمده است که دولت‌های عرب حوزه خلیج فارس به ویژه عربستان همچنان نسبت به آنچه طی بهار عربی رخ داد، نگران هستند. طبق اعلام این مرکز، بسیاری از دولت‌های مذکور سیاستی را اتخاذ کرده‌اند که به نظر می‌رسد سازش اجتماعی را تحمیل می‌کنند؛ طوری که در این گزارش همچنین آمده است: دولت‌های عرب حوزه خلیج (فارس) همچنان مردم را از قدرت در زندگی خود محروم می‌کنند و رهبران همچنان مسئولیت پلیس را بر عهده گرفته و افراط و تفریط مردم را بررسی می‌کنند. این نظام‌های مدرن‌تر به‌جای ارتقای انعطاف‌پذیری، به دنبال حفظ مکانیسم‌هایی هستند که برای توسعه اجتماعی، اقتصادی و سیاسی خاورمیانه بسیار فاجعه‌بار بوده است. آل‌ترمان در ادامه آورده است: کشورهای عربی اغلب اقتصادهای خود را خفه می‌کنند و فضای مهمی را به احزاب مذهبی می‌دهند.

دیدار قانونگذاران آمریکایی با رئیس جمهوری تایوان

یک گروه دو حزبی از قانونگذاران آمریکایی با سفر به تایوان با رئیس جمهوری این جزیره خودگردان گفتگو کرده و به تقویت روابط بین دو طرف با وجود مخالفت‌های چین پرداختند. به گزارش ایسنا، به نوشته مجله نیوزویک، این گروه پنج نفره از قانونگذاران آمریکایی شامل «مارک تاکانو» دموکرات کالیفرنیا، «الیسا اسلاتکین» دموکرات میشیگانی، «کالین آرد» دموکرات تگزاسی، «سارا جیکوبز» جمهوری خواه کارولینای جنوبی برای دیدار با مقام‌های تایوانی و گفتگو با تسای اینگ ون، رئیس جمهوری این کشور به تایپه رفتند. این سفر در حالی صورت گرفت که دولت پکن به شدت با آن مخالف بود. به دنبال برگزاری نشست، تسای اینگ ون در توثیتی نوشت: از شما قانونگذاران آمریکایی بسیارم. سفر شما به تایوان و حمایتان از تقویت روابط بین دو طرف برای منطقه و جهان خوب خواهد بود. اسلاتکین اعلام کرد که درخواستی را از سفارت چین در آمریکا مبنی بر لغو سفر به تایوان دریافت کرده و در توثیتی نوشت: وقتی اخبار مربوط به سفر ما به تایوان منتشر شد، دفتر من پیامی را از سفارت چین دریافت کرد که به من می‌گفت باید این سفر را لغو کنم، اما ما این کار را انجام ندادیم و در تایوان هستیم و به تعهداتمان در قبال تایوان پای‌بندیم. جیکوبز نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد، این سفر رئیس کمیته امور کهنه سربازان مجلس نمایندگان آمریکا ترتیب داده شده است.

زمانی برای مردن نیست!

روزنامه نگار

امید مافی

یادداشت

امید مافی

روزنامه نگار

همای سعادت انگار روی شانه سرخ‌ها نشسته که تا اطلاع ثانوی از پایتخت خارج نخواهند شد و روز آزادی را به شب حرفان تا بن دندان مسلح میل خواهند کرد.

پس از آنکه شاگردان حیچی چشمان پسران علی منصور را بستند و آن‌ها را به سوی مسلخ سوق دادند، امروز در ازدحام ویرانگر آزادی باز هم این پرسپولیس است که به گرد و خاک می‌انداختند. طرفه اینکه در چنین شرایطی تیمی قرار است رودر روی سرخ‌های یازده امتیازی بایستد که در انتهای کوچه بن بست لیگ گرفتار شده و در جامه قشونی محتضر کمتر نشانه‌ای از روزهای خوب خود دارد.

نفت مسجد سلیمان که با فراز کمالوند از نگاه‌ها جا ماند تیم سیزدهم لیگ است و با مختصات موجود بعید به نظر می‌رسد بتواند سد راه شاه مهره‌های قرمز شود. هر چند در مرتع سبز هر چیز غیر ممکن، ممکن قلمداد می‌شود و حتی اگر مسجد سلیمانی‌ها دست قرمزها را در حنا بگذارند و مانع رسیدن آنان به صدر شوند چندان نباید حیرت کرد.

اما آبی‌ها پس از سه تساوی نگران‌کننده و از دست دادن صدر جدول حالا به آبدان رفته‌اند تا در کنسار ارونده به دولت باطلایی‌های آبادان تن دهند. تبسم جاه طلب علی منصور که همین چند روز پیش در نبردی میلیمتری به پرسپولیس باخت تا دست خالی به جنوب برگردد.

ادامه در صفحه ۷

آفتاب سوزدهمید

بر روزنامه خندان

همراهان و خوانندگان آفتاب یزد می‌توانند مشکلات، دغدغه‌ها و مشاهدات خود را در قالب سوزده روزنامه در میان گذاشته تا خبرنگاران آفتاب یزد آنها را بپیکری و منتشر نمایند. البته تا پیش از این ستون‌های پیام مردمی روزنامه، منبع مهم و غنی چنین سوزده‌هایی بوده اما آفتاب یزد به دلیل جایگاه مردمی خود در نظر دارد منسجم‌تر از قبل به این مهم بپردازد. خوانندگان محترم می‌توانند ایده‌ها و سوزده‌های خود را از طریق پیامک ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲ یا تلگرام ۰۹۲۱۳۵۳۱۶۳ ارسال نمایند.

ARNIKA INDUSTRIAL CLOTHING

لباس کار صنعتی • لباس فرم اداری • روپوش پزشکی

پرنیان تجارت آرینکا تولیدکننده انواع لباس کار صنایع و سازمان‌ها

www.arnikatejarat.com

۰۳۵ ۳۸۲۲۶۰۱۴ ۰۹۰۱ ۰۳۵ ۶۱۶۱

آفتاب یزد

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲

Parsis یارسیس

پارسیس سرامیک

رویایی تازه و جدید

در اوج استحکام، کیفیت و زیبایی

روابط عمومی و راه‌انداز مشتریان: ۰۹۱۲۱۹۴۰۴۰

www.ParsisTile.Com